
Муниципальное казённое дошкольное образовательное Форма
учреждение «Слободо-Туринский детский сад «Теремок» по ОКУД
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением по

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» ОКПО
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Код

55160564

Номер
документа

Дата
составления

38 Д 01 . 10.2020

«Об утверждении решения аттестационной комиссии 
и об установлении соответствия занимаемой должности»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, 
Положением об аттестационной комиссии МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад 
«Теремок», утвержденным приказом от 09.01.2020 № 1 Д, на основании решения 
аттестационной комиссии (Протокол №  1 от 01.10.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МКДОУ «Слободо-Туринский 
детский сад «Теремок»: от 01.10.2020 об установлении соответствия занимаемой 
должности «воспитатель» на срок с 01.10.2020 по 01.10.2025 года воспитателю МКДОУ 
«Слободо-Туринский детский сад «Теремок»: Неверкович Татьяне Владимировне

2. МКУ «ЦБ ОУ Слободо-Туринского МР» выплачивать повышающий коэффициент 
за соответствие занимаемой должности «воспитатель» в размере 0,1:

Неверкович Татьяне Владимировне на срок с 01.10.2020 по 01.10.2025 года.
3. Внести изменения в штатное расписание и тарификационный список МКДОУ 

«Слободо-Туринский детский сад «Теремок».
4. Бухгалтерии МКУ «ЦБОУ» сделать перерасчет заработной платы воспитателю 

Неверкович Т. В. согласно соответствия занимаемой должности с 01.10.2020.


